UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

EDITAL PSS- 098/2022 - ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA UFU

COMUNICADO

1º- Sorteio de ordem da apresentação e tema da

prova didática:

Informamos aos candidatos inscritos no PSS

098/2022 da Educação Especial que o sorteio

de ordem da apresentação e tema da prova

didática será presencial, de acordo com o

endereço indicado no cronograma.

2º - Entrega de Títulos:

Solicitamos atenção em relação à entrega dos

títulos quanto ao prazo, formato de envio e

organização dos mesmos, segundo as

orientações do edital!

Atenciosamente,

Comissão Julgadora PSS 098/2022